近日，煜光照明完成了工商变更登记手续，并取得了东莞市市场监督管理局换发的《营业执照》，具

体变更情况如下：

类别 变更前 变更后

注册资本 人民币20,490万元 人民币70,290万元

法定代表人 黄锦波 姚伟创

类型 有限责任公司(法人独资) 其他有限责任公司

目前煜光照明基本情况如下：

公司名称：东莞市煜光照明有限公司

公司类型：其他有限责任公司

法定代表人：姚伟创

住所：广东省东莞市常平镇横江厦工业四路3号105室

注册资本：人民币70,290万元

经营范围：产销：半导体照明产品、半导体背光源及半导体显示屏、半导体照明驱动电源及控制系

统、家用小电器、半导体照明通信产品、可见光通信产品、工艺品、五金制品、工艺家具、电线电缆及其原

辅料、塑胶料、光电子元器件、电器配件；半导体照明芯片封装及销售；半导体照明技术开发与服务；节能

服务；合同能源管理；照明工程、城市亮化、景观工程的设计、安装、维护；货物进出口、技术进出口。

截至本公告日，公司已经按照第四十二次会议决议和《增资协议》约定，配合完成了煜光照明的工

商变更登记手续；泰克建筑和物联科技尚未对煜光照明履行实际出资义务，公司提请广大投资者注意投

资风险。 根据《增资协议》约定，泰克建筑和物联科技应在《增资协议》生效后30天内缴付首期增资款

30,000万元，其中泰克建筑缴付20,000万元、物联科技缴付10,000万元，截至本公告日《增资协议》生

效尚未超过30天，公司将积极督促泰克建筑和物联科技按照《增资协议》的约定履行出资义务。 后续公

司将根据该事项的进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

东莞勤上光电股份有限公司董事会

2019年11月26日

证券代码：

002062

证券简称：宏润建设 公告编号：

2019-066

宏润建设集团股份有限公司关于股东减持公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责

任。

宏润建设集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2019年10月19日披露了《关于股东减持公司股份的预披露公

告》， 公司监事严帮吉拟自公告之日起十五个交易日后六个月内通过集中竞价交易方式减持其持有的公司股份不超过

300,000股（占公司总股本的0.027%）。

2019年11月26日，公司收到严帮吉出具的《关于股份减持进展情况的告知函》，其减持数量已过半。 根据《上市公司

股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事及高级管理人员减持股份实施细则》

等相关规定，现将有关情况公告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东

名称

减持方式 减持日期

减持

均价

减持股数（股）

减持比例

（%）

严帮吉

集中竞价 2019年11月12日 3.33 30,000 0.003

集中竞价 2019年11月25日 3.38 150,000 0.014

合计 - 3.37 180,000 0.016

2、股东本次减持前后持股情况

股东

名称

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（股）

占总股本比例

(%)

股数

（股）

占总股本

比例(%)

严帮吉

合计持有股份 9,801,596 0.89 9,621,596 0.87

其中：无限售条件股份 312,899 0.03 132,899 0.01

高管锁定股 1,688,697 0.15 1,688,697 0.15

信用账户股份* 7,800,000 0.71 7,800,000 0.71

*注：该信用账户为监事严帮吉在2019年4月任公司监事前开立。

二、其他相关说明

1、监事严帮吉的本次减持，符合《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业上市公司

规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理

人员减持股份实施细则》等相关法律、法规。

2、截至本公告披露日，严帮吉严格遵守预披露的减持计划，减持计划实施情况与此前已披露的减持计划以及相关承

诺保持一致。

3、本次减持是监事严帮吉根据自身资金需要进行的减持，不会对公司治理结构、股权结构、持续性经营产生影响，不

会导致公司控制权发生变更。

4、截至本公告日，监事严帮吉已披露的减持计划尚未全部实施完毕，公司将持续关注其股份减持计划后续实施的进

展情况，并按照相关规定要求及时履行信息披露义务。

三、备查文件

严帮吉出具的《关于股份减持计划进展情况的告知函》。

特此公告。

宏润建设集团股份有限公司董事会

2019年11月27日